estes que caracterize pessoalidade e subordinação direta.
9. UNIDADE DE MEDIDA DO OBJETO
9.1. O serviço será aferido, conforme o cumprimento das fases previstas no
cronograma estabelecido entre as partes.
10. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO (REFERENCIAL)
10.1. O valor global estimado da contratação é de R$ 160,875,46 ( Cento e
sessenta mil, oitocentos e setenta e cinco reais e quarenta e seis centavos),
conforme Planilhas de Referências.

Item Descrição do Item (Objeto) CATMAT/CATSER Quantidade
Unidade

de
Medida

Valor (R$)
Total

1
Contratação de empresa especializada para elaboração dos projetos de prevenção e combate a incêndio, para as